quantitativas, os recursos financeiros e os indicadores de qualidade estabelecidos no 

Contrato de Gestão nº 001/2023. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA MANUTENÇÃO DOS RECURSOS  

2.1 - Pela prestação dos serviços deste Contrato, os valores a serem repassados no 

período de 01 a 30 de novembro de 2025, ficam estimados em R$ 14.960.917,75 

(quatorze milhões, novecentos e sessenta mil, novecentos e dezessete reais e setenta 

e cinco centavos) para o CUSTEIO. A transferência do custeio à CONTRATADA será 

efetivada mediante a liberação de 01 (uma) parcela conforme quadro abaixo: 

MÊS/ANO 
PARCELA FIXA 

(R$) 
PARCELA VARIÁVEL 

(R$) 
VALOR DA PARCELA